
Zgadnijcie,  kto  sponsorował
konferencję  liderów
Demokratów?
13 lipca 2022
W  2019  roku  Pfizer  wydał  11  000  000  USD  na  działania
lobbingowe. Firma zatrudnia ok. 100 lobbystów. Sponsoruje też
konferencję Demokratów.

Coroczna  konferencja  liderów  Partii  Demokratycznej  Florydy
jest sponsorowana przez giganta Big Pharma zajmującego się
podawaniem szczepionek na COVID-19, firmę Pfizer.

Odbywające się od 15 do 17 lipca wydarzenie i gala zaliczają
Pfizera  jako  jednego  z  głównych  sponsorów  korporacyjnych.
Black Lives Matter jest również sponsorem. Impreza, której
gospodarzem  jest  Tampa,  gromadzi  kandydatów  Demokratów  na
biura oraz przedstawicieli Partii Demokratycznej Florydy (FDP)
z całego stanu.

Sponsoring Pfizera jest kontrowersyjny, biorąc pod uwagę rolę
firmy jako producenta szczepionek na COVID-19, który nadal
cieszy się ochroną rządu przed wyzwaniami prawnymi dotyczącymi
ich terapii MRNA. Ponadto, pomimo niejasnych wyników badań
farmaceutycznych i badań sugerujących, że naturalna odporność
zapewnia lepszą ochronę niż szczepionka COVID-19, firma nadal
otrzymywała zgodę na swoje szczepionki i dawki przypominające
od Agencji ds. Żywności i Leków (FDA).

Tymczasem Demokraci z Florydy skrytykowali gubernatora stanu
Rona DeSantisa za niewdrożenie mandatów dotyczących szczepień
przeciwko  COVID-19  dla  firm  i  szkół.  Polityki,  która
bezpośrednio  wpływa  na  zyski  firmy  Pfizer.  Gigant
farmaceutyczny  wydał  rekordową  kwotę  na  lobbystów  podczas
COVID-19,  strategicznie  wykorzystując  powiżania  byłych
pracowników  rządowych  z  Josephem  Bidenem,  aby  naciskać  na
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autoryzację swojej szczepionki.

W  2019  roku  firma  wydała  11  000  000  USD  na  działania
lobbingowe, zanim podniosła łączną kwotę do 13 150 000 USD –
najwyższą sumę od 2010 roku. W 2019 r. firma utrzymywała 77
lobbystów,  zanim  w  2020  r.  ich  liczba  wzrosła  do  102
lobbystów.

Pfizer  zastosował  podobną  taktykę  poza  sferą  polityczną,
ponieważ  osoby  związane  z  firmą  pełnią  wpływowe  role  w
mediach, technologii i Światowym Forum Ekonomicznym (WEF). Na
początku  tego  roku  Demokraci  masowo  głosowali  przeciwko
posunięciu, które zakazywałoby monitorowania i prześladowania
obywateli amerykańskich, którzy odmówili szczepienia.

W październiku 2021 r. naukowiec z firmy Pfizer został złapany
przez ukrytą kamerę, przyznając się do spekulacji na COVID-19.
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